Vega M
IT  MANUALE D’INSTALLAZIONE E USO
EN  INSTALLATION AND OWNER’S MANUAL
Gamma/Range
Descrizione
Description
Codice
Code
Descrizione Sylber
Sylber description
Potenza
Power size
A2WHPR32M/004 20191950 VEGA M 004 4kW
A2WHPR32M/006 20191951 VEGA M 006 6kW
A2WHPR32M/008 20191952 VEGA M 008 8kW
A2WHPR32M/010 20191953 VEGA M 010 10kW
A2WHPR32M/012 20191954 VEGA M 012 12kW
A2WHPR32M/014 20191956 VEGA M 014 14kW
A2WHPR32M/016 20191957 VEGA M 016 16kW
A2WHPR32M/012T 20191958 VEGA M 012T 12kW T
A2WHPR32M/014T 20191959 VEGA M 014T 14kW T
A2WHPR32M/016T 20191960 VEGA M 016T  16kW T
C
od
. 2
01